
Ung Företagsamhet söker en skolinspiratör! Har du positiva
erfarenheter från ditt UF-år som du vill dela med dig av till andra?
Då kan du vara vår nya kollega! 

Är du vår nya skolinspiratör?

Profil:
Vi söker en nyfiken och positiv person som har lätt för att få människor att lyssna
på dig. Tar du studenten i vår eller nyligen tagit, så är detta en chans till ett
utvecklande och spännande jobb. Du tycker om att stå på scen, möta olika typer av
publik och prata inför såväl större, som mindre grupper. Som person är du bra på
att ta egna initiativ, du trivs med stort eget ansvar och har förmågan att inspirera.
Du behöver också ha förmågan att arbeta med administrativa uppgifter såsom
mejlkontakt, uppföljning i våra olika system samt planering av events. Du är en
lagspelare och gillar att samarbeta med andra för att hitta kreativa lösningar.
Körkort är ett måste då man reser runt i Kalmar och ibland i Kronobergs län.

Vi erbjuder dig en tjänst på en arbetsplats där engagemang och företagsamhet står i
fokus. Du kommer vara en del av teamet på Ung Företagsamhet i Kalmar län. Du får även
kollegor över hela Sverige och tillsammans är vi med och bidrar till många unga
människors framtid. 



Om Ung Företagsamhet:
Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation. Sedan 1980 har vi utbildat
gymnasieelever i entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande, där elever utvecklar sin
kreativitet, företagsamhet och kunskap om företagande. Sedan 2010 arbetar vi även med läromedel för
entreprenörskap i grundskolan och driver nätverket UF-alumni. Vi har 24 regionkontor, ett nationellt kansli
och ca 150 anställda i hela landet.

Exempel på arbetsuppgifter:

 Föreläsa för gymnasieungdomar med syfte att informera om och inspirera till UF-
företagande.
 Föreläsa för grundskoleelever med syfte att informera om och inspirera till
entreprenörskap.
 Kontakt och stöd till lärare och elever inom UF-företagande. Både i klassrummet men
också via telefon och mejl! 
 Planering, genomförande och utvärdering av event inom Ung Företagsamhet.
 Delaktig i  verksamhetens kommunikation - VIKTIGT att du inte är rädd för att
kommunicera i såväl tal som skrift - telefonsamtal och mejl används dagligen i kontakten
med våra olika målgrupper! 
Tjänsten innefattar även administration - du måste vara strukturerad och ta eget ansvar.

Tjänsten startar i augusti 2026 och är på 100% med placering i Kalmar men
arbetsområdet är i hela Kalmar län.

Ibland innefattar arbetet varierande arbetstider. Vissa aktiviteter ligger kvällstid
och ibland ska man vara på plats tidigt på morgonen! Detta kompenseras sedan
med ledighet vid annat tillfälle.  

Ansökan:
Välkommen med din ansökan (CV & personligt brev) via e-post till:
anna.hofvergard@ungforetagsamhet.se senast 28:e april 2026.
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